*

Odvoş.
han Evuţian preot.

Nr. 1817/1922.

Anunţ şcolar.
Se aduce la cunoştinţă celor interesaţi,

că petiţiunile de primire în Institutul nostru
teologic din Arad pentru anul şcolar 1922/23
au să fie înaintate subscrisului Consistor cel
mult până în 2/15 August 1922, instruite cu:

1. Extras de botez dela oficiul parohial
extrădat în timpul cel mai recent.

2. Testimoniul şcolar prin care se dove
deşte, că are pregătirea recerută prin regula
mentul institutului.

3. Atestat de moralitate dela oficiul pa
rohial la care aparţine, vidimat de protopres-
biterul tractual.